
令和６年度  建設工事等　契約情報２

令和６年１０月２日
※事後審査型一般競争入札結果

工事 1

（主体工事）
　令和６年度  公共下水道事業　（起債）
　　　　管渠工事　文化センター西工区
（関連工事）
　令和６年度  水道事業　下水道関連
　　　　　　　　　　　　配水管布設替工事
　　　　　　　　　　　文化センター西工区

駒ヶ根市　赤穂

（主体工事）開削工　∑L＝２８．０ｍ
　　　　　 　VUφ150　L＝２８．０ｍ
（関連工事）施工延長　Ｌ＝２８．０ｍ
　　　　　　HPPEφ100　L＝２８．０ｍ
　　　　　　給水管取出し工事　一式
　　　　　　仮設工事（給水管）　一式

一般競争入札 土木一式
工事
№５１
№５７

㈱吉澤組 7100001021425 7,920,000 8,030,000
自　令和６年10月４日

至　令和６年12月20日

工事 2
令和６年度　 市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　赤穂
 市道大手女体線

施工延長　Ｌ＝260ｍ、Ｗ＝6ｍ
　舗装工　Ａ＝1,270㎡
　側溝工　Ｌ＝65ｍ
　構造物撤去工　一式
　区画線工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№３１

㈱倉田工務店 5100001021195 13,860,000 14,168,000
自　令和６年10月４日

至　令和７年３月14日

委託 3

令和６年度　保健センター管理事務
　　　駒ヶ根市保健センター太陽光発電
　　　設備設置等詳細設計業務委託

駒ヶ根市
　赤穂10816番地

実施設計業務委託
・保健センターへ太陽光発電設備等の設
置（１４ｋｗ程度）
・保健センター既存キュービクルの更新
・南庁舎既存太陽光発電設備の更新
　　　　　　　　　　　　　　　（１０ｋｗ程度）
・既存屋根の塗装改修
（保健センター及び南庁舎の太陽光発電
設備設置面）

一般競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№２５

不落

法人番号区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 HP公開番号 受　注　者 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

契約期間


